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Larmrutiner avd 34  

 

I samarbete med berörda kliniker (Akutkliniken, Anestesi/IVA, Medicinkliniken, HLR-

enheten, Växeln) har det utformats larmrutiner avseende Hjärtlarm Barn, Dåligt barn 

BB/förlossning/avd 34 samt Dåligt barn Akuten/mott/avd 23. Hjärtlarm Barn har delats in 

i Hjärtlarm spädbarn < 1 år och Hjärtlarm barn 

 > 1 år. Larmrutinerna har förenklats i och med att larmaren endast anger typ av larm och 

lokalisation och växeln har då en rutin för vilka som ska larmas.  

 

Vgs ”Larmrutiner Barnkliniken” för utförlig info om alla larmrutiner inkl Hjärtlarm 

spädbarn < 1 år och Hjärtlarm barn > 1 år  

Larmrutin Barnkliniken (Näl).docx 

 

För avd 34 gäller i första hand larmen Dåligt Barn BB/förlossning/ 

avd 34  Dessa larm gäller vid alla akut dåliga barn på BB/förlossning/avd 34, inkl barn 

med behov av ventilatoriskt och/eller cirkulatoriskt stöd, inklusive hjärtkompressioner  

Man ringer växeln på larmnummer 2222 och uppger sjukhus och 

dåligt barn BB/förlossning/avd 34  Automatiskt larmas då Neojour och Neo SSK 

via larmtelefoner. På detta sätt kommer man förbi väntetid till växeln och problem med att 

det ev är upptaget på Neojourens telefon. Vid larm från förlossningen larmar 

förlossningspersonal också Neo sköterskan genom att trycka på larmknappen inne på 

barnsalen på förlossningen vid dåligt barn.  

Dagtid bärs telefonen ”Neo jour” av doktor på Avd 34 och på jourtid av Primärjouren 

Barnkliniken. Om primärjouren är oerfaren (= randande läkare) bärs denna larmtelefon av 

Bakjour barn som då finns kvar på huset. Neobakjouren nås vid beredskap på mobiltelefon 

(egen) via växeln.  
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I händelse av ett hjärtstopp på ett äldre barn som vistas på BB/förlossning/avd 34, ex 

syskon så larmar man via larmnummer 2222 och anger typ av larm och lokalisation samt att 

det gäller grå zon.  

Hjärtlarm spädbarn < 1 år eller Hjärtlarm barn > 1 år  GRÅ ZON 

Vgs ”Larmrutiner Barnkliniken"  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Avdelning 34 NÄL  

Innehållsansvar: Ida Tollmar, (idato3), Överläkare 
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